

# Retur Holding ApS

Højager 33  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Peter Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Retur Holding ApS  
Højager 33  
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 38468340

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter samt i øvrigt i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 19.047, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. -48.133.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de sikkerheder som ledelsen stiller overfor selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan opretholde den fornødne kredit for selskabets drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.125</b>	<b>-6.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.125</b>	<b>-6.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.922	-13.325
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.047</b>	<b>-19.450</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.047</b>	<b>-19.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.047	-19.450
<b>I alt .....</b>		<b>-19.047</b>	<b>-19.450</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-98.133	-79.086
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-48.133</b>	<b>-29.086</b>
Gæld til banker .....		223.213	223.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.213</b>	<b>223.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.125	6.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.795	49.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.920</b>	<b>55.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.133</b>	<b>279.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0